

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

рег.№ Д-27-26#5
(по регистър на договори)

№5

към Договор с рег.№ Д-27-26/07.07.2023г.

**за продажба на стояща дървесина на корен, в комплекс с възлагане
изпълнението на дейността – добив на дървесина**

Днес, **13.05.2024 г.**, в с. Триград, общ. Девин, на основание т.11.2 и т.3.7 от Договор с рег.№ Д-27-26/07.07.2023 г. за продажба на стояща дървесина на корен в комплекс с възлагане изпълнението на дейността – добив на дървесина, включена в обект № 2315, Заявление с № Вх-27-296/13.05.2024 г. от Купувача за необходимостта от промяна на технологичния план, Предложение с изх. № Изх-27-128/13.05.2024г. от Продавача, и Отговор на писмо, с вх. № Изх-27-128#1/13.05.2024г. от Купувача, в който е изразил съгласие относно изменение на сключения по-горе договор, между:

1. ТП „**ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО–ТРИГРАД**“, ЕИК по Булстат: 2016195800259, Дан.№ BG 201619580 със седалище и адрес на управление: с. Триград, обл. Смолян представлявано от инж.Пламен Малковски – Директор, и Станислав Младенов Малковски - Главен счетоводител, наричано за краткост **ПРОДАВАЧ** от една страна, и

2. ЕТ „**ФАГОС-АЛБЕНА ХАДЖИЕВА**“, вписан в търговския регистър на АВ по реда на ЗТРРЮЛНЦ с ЕИК 120017862, със седалище и адрес на управление: област Смолян, община Смолян, с. Смилян, п.к.: 4770, ул. „Пейо Яворов“ № 16, представлявано от Албена Жекова Хаджиева, наричан за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна, се сключи настоящото допълнително споразумение, за следното:

ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО:

Купувачът е депозирал по надлежния за това ред заявление с № Вх-27-296/13.05.2024 г. за разрешаване промяна на технологичния план във връзка с направата на нов тракторен път в обект № 2315, с цел улесняване и облекчаване на извоза на дървесината и нейното усвояване. В тази връзка, след извършване на съответните действия, Продавачът е предложил на Купувача закупуване на допълнително инвентаризираните количества дървесина в обект № 2315, отдел/подотдел 26 „а“, при запазване на договорените единични цени за съответното насаждение. Предложението е обективизирано в Писмо с Изх-27-128/13.05.2024г., като същото е прието от Купувача, в Отговор на писмо, с вх. № Изх-27-128#1/13.05.2024г.

*Предвид горното и с оглед защита на икономическите интереси на всяка от страните по сключения договор, **страните по настоящото споразумение се споразумяха с ВЗАИМНО СЪГЛАСИЕ** за следното:*

§1. КУПУВАЧЪТ се съгласява:

1) да придобие собствеността върху допълнително инвентаризираните количества стояща дървесина на корен, в размер на **51 (петдесет и един) плътни куб.м.**, от обект № 2315, отдели/подотдели: 26 „а“, горска територия-държавна собственост, стопанисвана от ТП „ДГС-Триград“, установени съгласно изготвени сортиментни ведомости и карнет опис за насаждението.

2) да извърши добив на допълнително инвентаризираните прогнозни количества дървесина в размер на: **21 (двадесет и един) плътни куб.м.**, установени съгласно изготвени сортиментни ведомости и карнет опис за насаждението-сеч, разкриване, извоз до временен склад, кубирание и рампирание на маркираната дървесина от обект № 2315, отдели/подотдели: 26 „а“, горска територия-държавна собственост, стопанисвана от ТП „ДГС-Триград“.

Единичните цени по дървесни видове и асортименти дървесина за съответното насаждение за **продажба на корен** на допълнително инвентаризираните количества дървесина, са както следва:

Категория дървесина асортименти	Дървесен вид	Количество	Цена за продажба на сечище	Обща цена за продажба на сечище /к.3*к.4/
		куб. м	лв.куб.м. без ДДС	лв. без ДДС
1	2	3	4	5
Обект: 2315 - допълнително инвентаризирани				
Отдел: 26 "а"				
Едра		33	157.36	5192.82
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Смърч	0	168.84	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Ела	3	168.84	506.52
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Бял бор	0	158.94	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Черен бор	0	139.14	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Смърч	9	164.34	1479.06
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Ела	9	158.94	1430.46
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Бял бор	2	154.44	308.88
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Черен бор	1	129.24	129.24
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Смърч	2	154.44	308.88
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Ела	4	149.04	596.16
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Бял бор	3	144.54	433.62
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Черен бор	0	119.34	0.00
Средна		1	74.28	74.28
Групи 15 - 17 см.	Смърч	0	134.64	0.00
Групи 15 - 17 см.	Ела	0	129.24	0.00
Групи 15 - 17 см.	Бял бор	0	119.34	0.00
Групи 15 - 17 см.	Черен бор	0	104.94	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Смърч	0	74.28	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Ела	1	74.28	74.28
Обли м-ли. 11-14см.	Бял бор	0	74.28	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Черен бор	0	74.28	0.00
Техн.дървесина	Смърч	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Ела	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Бял бор	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Черен бор	0	49.08	0.00
Дребна		0	#DIV/0!	0.00
Ритловици	Смърч	0	68.88	0.00
Ритловици	Ела	0	68.88	0.00
Техн.дървесина	Смърч	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Ела	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Бял бор	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Черен бор	0	49.08	0.00
Дърва		17	109.44	1860.48
ОЗМ	Смърч	5	109.44	547.20
ОЗМ	Ела	10	109.44	1094.40
ОЗМ	Бял бор	1	109.44	109.44
ОЗМ	Черен бор	1	109.44	109.44
Общо за подотдела		51	139.76	7127.58

Отдел: 26 "б"				
Едра		0	#DIV/0!	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Смърч	0	168.84	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Ела	0	168.84	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Смърч	0	164.34	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Ела	0	158.94	0.00
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Смърч	0	154.44	0.00
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Ела	0	149.04	0.00
Средна		0	#DIV/0!	0.00
Групи 15 - 17 см.	Смърч	0	134.64	0.00
Групи 15 - 17 см.	Ела	0	129.24	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Смърч	0	74.28	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Ела	0	74.28	0.00
Техн.дървесина	Смърч	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Ела	0	49.08	0.00
Дребна		0	#DIV/0!	0
Ритловици	Смърч	0	68.88	0
Ритловици	Ела	0	68.88	0
Техн.дървесина	Смърч	0	49.08	0
Техн.дървесина	Ела	0	49.08	0
Дърва		0	#DIV/0!	0.00
ОЗМ	Смърч	0	109.44	0.00
ОЗМ	Ела	0	109.44	0.00
Общо за подотдела		0	#DIV/0!	0.00
Общо за ОБЕКТ 2315		51	139.76	7127.58

Единичните цени по дървесни видове и асортименти дървесина за съответното насаждение за **добив** на допълнително инвентаризираните количества дървесина, са както следва:

Категория дървесина асортименти	Дървесен вид	Количество	Разходи за добив на дървесина	
			Общо разходи за добив	Обща стойност на разходите за добив / к.3 * к.4/
		куб. м	лв/куб.м без ДДС	общо, лв. без ДДС
1	2	3	4	5
Обект № 2315 – допълнително инвентаризирани				
Отдел 26 "а"				
Дърва за огрев	Бук	8	41.27	330.16
Дърва за огрев	Смърч	4	34.24	136.96
Дърва за огрев	Ела	9	34.24	308.16
Общо за отдел/подотдел 26 "а"		21	36.92	775.28
Отдел 26 "б"				
Дърва за огрев	Бук	0	41.27	0.00
Дърва за огрев	Смърч	0	34.24	0.00
Дърва за огрев	Ела	0	34.24	0.00
Общо за отдел/подотдел 26 "б"		0	#DIV/0!	0.00
Общо за ОБЕКТ № 2315		21	36.92	775.28

